Item, ultra Venopiam en Vuabres unum morcellum terre juxta terram heredum Reynaudi Pecollier a vento, terram Johonodi Vuillio a borea, qui morcellus terre debet dictis dominis decimam.

Item, en Lespinaz dimidiad posam terre juxta terram Johonodi Miegez a borea, terram Nicholete uxoris Jaqueti Mayor a vento, et affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, et terre dicte Guiliemaz a juria, que dimidia posa debet dictis dominis decimam.

44v Item, en la Vursy dimidiad posam terre juxta terram Girardi et Johannis Vuilliadi a parte venti, terram Nicholete uxoris Perrini Barrillier a borea, achentrat (=affrontat) terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Johannis de May a juria, in qua dimidia posa terre percipiunt et habere debent dicti domini prior et conventus quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Buys unum morcellum nunc in nemore indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta predicta juxta terram Jaqueti Mestraul ab occidente, terram Francisci de Sombacor ab oriente, terram Johonodi Barbeir junioris a vento, et affrontat terre Johannis de May a borea, qui dictus morcellus debet dictis dominis decimam.

Item, en Longy Promoz ? dimidiad posam terre indivisam cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis juxta terram Johannis de Chabie a borea, terram Johannis Rosset a vento, et achentrat (=affrontat) terre dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, in qua dimidia posa terre percipiunt et habere debent dicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, ante molendinum vetus dimidiad posam terre juxta terram Johonodi Miege a vento, terram Girardi et Johannis Vuilliadi a borea, affrontat terre dictorum dominorum prioris et

conventus ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in qua dimidia posa terre predicti domini prior et conventus percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, ibidem unum morcellum terre indivisum cum Nicholeto Miege juxta terram Johonodi Miege a borea, terram Johonodi Barbeir junioris a vento, achentrat (=affrontat) nemori dicti confitentis a juria, et terra seu nemori dictorum dominorum ab oriente, qui morcellus debet dictis dominis decimam.

Item, eis Clar unam peciam terre continentem circa dimidiad posam indivisam cum Johonodi Miege et Nicholeta predictis juxta terram Johannis Aguye ? ab occidente, terram Francisci de Sombacort et vineam Johannis de Chabie ab oriente, pascuam communem a vento, et terram dictorum dominorum a borea, super qua pecia terre percipiunt et habere debent predicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, eys Perrevuys de Villar unum morcellum terre indivisum cum Johonodo et Nicholeta sepedictis juxta terram Johonodi Miege a juria, terram Nicholete filie Parvi Aymonetii ab oriente, terram Roleti et Johannis Guerry a juria, affrontat terre Stephanodi de la Culaz a vento, et terre dictorum dominorum a borea, in quo morcello dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

45 Item, loco dicto en la Vuaux unam peciam terre indivisam cum Nicholeta predicta juxta terram Stephanodi de la Culaz a borea, nemus commune de Vouflens Villa ab oriente, terram Domini Nichodi Vuilliodi a vento, et quandam planchiam terre Johonodi Barberii junioris a borea.

Item, loco dicto en Bruliens dimidiad posam terre indivisam cum Nicholeta predicta juxta terram Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a borea, terram dictorum dominorum prioris et conventus a vento, affrontat vie publice a borea, et terre Jaqueti Mestraul a juria, que pecia terre debet dictis dominis decimam.

Item, en Moncibloz ? terciam partem unius pose terre indivise cum Nicholeta predicta juxta terram Johonodi Miege ab occidente, terram Johonodi Barberii a borea, achentrat (=affrontat) terre Nichodi de Chabie a vento seu a lacu, et terre Girardi et Johannis Vuilliodi a juria, que debet dictis dominis decimam.

Item, en la Crueys unam posam terre juxta terram Francisci de Sombacor a borea, terram dicti confitentis a vento, affrontat vie publice tendenti Lausannam ab oriente, et quandam peciam terre que solebat esse douz Cayolat a juria, que posa debet dictis dominis decimam.

Item, loco dicto en Fontannaz unum morcellum ochie indivisum cum dicta Nicholeta juxta ochiam Johannis Rosset ab oriente, ochiam Johonodi Barbeir junioris [et] Petri et Johannis Laurent de Fonte ab occidente, pratum Girardi et Johannis Vuillio a vento, et pratum ecclesie de Vouflens a borea.

Item, loco dicto en Lay Delaysis dimidiad posam terre juxta terram Girardi et Johannis Vuillio a borea, terram Rosset a vento, achentrat (=affrontat) terre Johannis de Chabie a juria, et

vie publice ab oriente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem... , cense 1 quarteronum cum dimidio frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne, 1 quarteronum bone avene ad eandem mensuram, et 12 denarios Lausannenses...

Et confitetur dictus Nicholetus Miege confitens pro se et suis que prenominati domini prior et conventus habent et habere debent super ipsum, rebus, bonis, et possessionibus prelimitatis banna, clamas, directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodum juridicionem, excepto ultimo suppicio prout in recognicione dicti quondam Humberti Miege declaratur...

45v Girardus et Mermetus Reyson filii quondam Anthonii Reyson de Vouflens Villa, 21 jan 1428 Style of the Annunciation, de tenemento et recognicione prefati Anthonii Reyson patris eorum, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa,

Et primo, domum suam cum casali eiusdem domus et quandam peciam vinee et ochie eidem domui contiguam juxta domum seu casale Johannis Reyson quod nunc tenet Perrodus Benyer (see below on fol. 46, Beygnyen), vineamque Johannis de Chabie domicelli a borea, vineam Aymoneti Reyson quam tenet dicti confitentes a vento, viam publicam ab occidente, pratum Stephanodi de la Culaz [et] Girardi et Johannis Vuilliod ab oriente.

46 Item, quandam ochiam sitam infra villam de Vouflens prope domum Johanneti de Acquiano a vento, ochiam Johannis de Chabie a parte boree, domum dicti Aymoneti de Acquiano a juria, et carreriam publicam ab oriente, pro quibus duabus ochiis debent et debere confitentur Hugoneto Bastinet duos solidos et octo denarios bone monete census...

Item, en Trescombey unam posam terre et prati juxta terram dictorum prioris et conventus a parte venti, viam publicam a borea, terram Nichodi de Chabie a juria, pratum Roleti et Johannis Guerry ab oriente.

Item, loco dicto autres Agnyein ? unam posam terre juxta terram hospitalis de Cossenay a borea, terram Johannis de Chabie et plurium aliorum a vento, pratum Francisci de Sombacor ab occidente, et terram ecclesie de May ab oriente.

Item, tenent hiidem fratres confitentes ab hospitali de Cossenay dimidię posam terre sitam loco predicto juxta pratum Reynaudi Dessodaz quem tenet Jaquetus Mayor et eius uxor a borea, terram dictorum confitencium a vento, et pratum Francisci de Sombacor a juria.

Item, tenent a predictis dominis loco dicto en Plant unam posam terre juxta terram ecclesie de Vouflens Villa a borea, terram Nicholeti de Crousaz et eius uxorū quam tenet Guilliermus ? de Jolens et terram Francisci de Sombacor a vento, et achentrat (=affrontat) les ylles Roleti et Johannis Guerri a juria.

Item, en Revirolaz duas posas terre juxta nemus communitatis de Vouflens Villa ab oriente, terram et ylas douz Fey ab occidente, nemus Roleti et Johannis Guerry a borea, et terram Perrodi Beygnyen a vento.

Item, eis Champ Montagney unam posam terre juxta terram ecclesie de Vouflens Villa a borea, terram Aymoneti Reyson quam tenent dicti confitentes a vento, achentrat (=affrontat) terre Johonodi Barberii junioris a juria, et terre Petri de Chabie ab oriente.

Item, ibidem unam posam terre juxta terram Aymoneti douz Curnaul ? a vento, terram Nicholete filie Aymoneti Escaburdiery uxoris Janini Ronget ? de Lilaz a borea, terram Johonodi Barberii junioris a parte jurie, et terram Petri de Chabie domicelli ab oriente seu lacu.

46v Item, loco dicto en Longy Cua unam posam terre juxta terram Aymoneti douz Curnaul? a vento, terram Aymoneti Reyson quam tenent dicti confitentes a borea, terram ecclesie de Vouflens Villa a juria, et pluribus planchiis de genevroz ab oriente.

Item, loco dicto en la Paletaz unam peciam terre juxta terram Johannis de Chabie a vento, et terre (should be *terram* or *terrass*) Alexie filie Aymoneti Vuillio ab occidente et borea.

Item, loco dicto en la Graninaz de bonis dicti Tribolet dimidiā posam terre juxta terram Francisci de Sombacor a vento, terram Nicholete uxoris Janini Ronget a borea, pascuam communem ab oriente, et terram Alesie filie Aymoneti Vuillio ab oriente.

Item, sur loz Mont de Terdaul unam peciam terre juxta terram Nicholeti Miege a borea et vento, achentrat (=affrontat) terre Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz ab occidente, et terre Aymoneti de Acquiano ab oriente.

Item, loco dicto eis Roctes dimidiā posam terre juxta terram Girardi Barberii et Anthonie eius uxoris a vento, terram Johannis dicti Geneveis a borea, et carreriam publicam a juria et oriente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent terragium.

Item, en Communailles duas posas terre juxta terram Stephanodi de la Cula a vento, terram Johonodi Barberii junioris ab oriente et occidente, et achentrat (=affrontat) prato confratrie Sancti Spiritus de Vouflens Villa a borea cum quadam chintria prati ante finem dicte pecie terre.

Item, en Villar unam chintriam prati juxta pratū Johannis de Fonte et Petri eius fratris ab occidente, pratū Francisci de Sombacor ab oriente, terram Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula a vento, et plures bossignalles a borea.

Item, eis Audens ? unum morcellum prati indivisum cum dictis domino priore et conventu et Domino Nichodo Vuilliudi presbitero juxta pratū Nichodi de Chabie ab occidente, pratū Francisci de Sombacor ab oriente, achentrat (=affrontat) prato dictorum dominorum prioris et conventus a vento, et prato Girardi et Johannis Vuilliudi a borea.

Item, unum morcellum prati situm sos Villaz juxta pratum seu ochiam Johannis de Chabie quam tenent dicti confitentes a borea, et prato (should be *pratum*) Girardi et Johannis Vuilliodi a vento, vineam dictorum confitencium a juria, et prato (should be *pratum*) Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz ab oriente... , cense ultra predicta usagia, servicia, ac tributa, 1 quarteronum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne, 7 denarios cum obolo Lausannenses census, et pidancie conventus Romanimonasterii 20 solidos Lausannenses et duos capones censuales...

47 Item magis, confitentur prenominati Girardus et Mermetus Reyon pro se et suis quibus supra tenere et possidere a predictis dominis priori et conventu ex censeria perpetua per dictum dominum priorem facta Anthonio Reyon, videlicet unam peciam terre nunc reductam in vineam sitam loco dicto en Forchiez juxta vineam Johannis Rosset a borea, terram Marguerete filie quondam Girardi Miege ab oriente, et pratum quod tenet Jaquetus Mistralis ab Aymone Bastardo de Cossenay ab occidente, in qua pecia vinee dicti domini percipiunt quartam partem vini seu musti tam clari quam douz dech ? crescentis in dicta vinea perpetue tempore vindemarie...

47v Prenominati Girardus et Mermetus Reyon unus de laude, voluntate, et expresso consensu alterius, 22 jan 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Vouflens Villa que fuerunt de bonis et recognicione Aymoneti Reyon eorum avunculi,

Et primo, casale nunc reductum in ochiam domus sue site apud Vouflens Villam loco dicto a Bans ? juxta ochiam Agnetis filie Aymoneti Vuillio a vento, viam publicam a borea et oriente, furnum et ochiam Johannis de Chabie ab occidente.

Item, quandam peciam vinee sitam loco dicto soubz Villaz juxta vineam Roleti et Johannis Guerry a vento, vineam dictorum fratrum confitencium a borea, affrontat prato Girardi et Johannis Vuilliod ab oriente, et ochie Nichodi de Chabie ab occidente.

Item, unam chintriam prati siti loco predicto soubz Villaz indivisam cum Perrodo Benignyen juxta pratum Mermodi douz Curnaul ? quod nunc tenet Nicholeta uxor Girardi Vuillio ab oriente, pratum Johannete uxoris Jaqueti Mestraul et plurium aliorum ab occidente, achentrat (=affrontat) prato Nichodi de Chabie a vento, et terram (should be *terre*) dictorum confitencium a borea.

Item, loco dicto en Chappellaz Voudanaz unam chintriam prati indivisi cum Perrodo Benignyen juxta pratum Aymoneti de Aquiano ab oriente, pratum Girardi et Johannis Vuillio ab occidente, pratum Johannis Tellin a borea, et pratum Roleti et Johannis Guerry fratrum a vento.

Item, soubz villaz dimidiad posam terre juxta terram Johannis de Chabie a borea, pratum dictorum confitencium a vento, et terram Petri de Mont domicelli ab oriente et occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini prior et conventus percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

48 Item, loco dicto outre Agnyer ? dimidiam posam terre cum quadam chintria prati eidem contigua juxta terram Roleti et Johannis Guerry fratum a vento, terram Perrodi Benignien a borea, et achentrat (=affrontat) pascue communi ab occidente, et terre quam tenet Aymonetus Perrier ab oriente.

Item, loco dicto en Fara dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Benignyen ab oriente, terram domini de Cossenay quam tenet Franciscus de Sombacor ab accidente, affrontat les Rispes de Bussignier a vento, et plures bossignalies et des Vorsier a borea.

Item, en Longy Cua unam posam terre juxta terram dictorum confitencium a vento, terram ecclesie a borea, et quandam terram Nichodi de Chabie [et] Roleti et Johannis Guerry a borea, et quandam planchiam de genevres ab oriente.

Item, loco dicto en Champ Montaneyr dimidiam posam terre juxta terram dictorum confitencium a borea, terram Girardi et Johannis Vuilliodi a vento, condeminam Petri de Chabie ab oriente, et terram Johonodi Barbeir junioris ab occidente.

Item, subtus la Reveroulaz unam peciam terre juxta communia de Vouflens ab oriente, et les Yles douz Fey quas tenet Franciscus de Sombacor ab occidente, terram seu planchiam dictorum confitencium a borea.

Item, loco dicto en la Culaz dimidiam bonam posam terre juxta terram Johonodi Barberii junioris a vento, terram Perrodi Benignyen a borea, terram Aymoneti de Maysieres ab oriente, et viam publicam ab occidente.

Item, loco dicto en la Vaulx quandam peciam terre juxta terram Nycolete uxoris Janini Ronget seu Marguerete filie quandam Mermerii Rosset a vento, terram Roleti et Johannis Guerry fratum a borea, achentrat (=affrontat) nemoribus ab oriente et occidente... , census ultra predicta usagia, 3 denarios cum obolo et pogesia, unum caponem bonum et competentem, et pidancie conventus Romanimonasterii 10 solidos Lausannenses...

48v Hugonet Bastunet carpentator morans Lausane, 17 feb 1428 Style of the Annunciation, duos solidos et octo denarios bone monete Lausanennese census quos debent annuatim predicto Hugoneto confitenti Girardus et Mermetus Reyson et quatuor libras et duodecim solidos quos habuit et recepit idem Hugonet pro introgio et nomine introgii de et super duabus ochiis infrascriptis et sequentis eciam recognitis per prefatos Girardum et Mermetum Reyson, quarum prima ochia continet circa unum fossorem juxta ochiam Johannis de Chabie domicelli a borea, ochiam Aymoneti de Aquiano a vento, affrontat vie publice ab oriente, et domui dicti Aymoneti de Aquiano ab occidente, alia sita est juxta ochiam prefatorum Girardi et Mermeti a borea, ochiam Stephanodi de laz Culaz a vento, affrontat vinee predictorum Girardi et Mermeti Reyson a borea et occidente, et continet ad unum fossorem...

49 Johonodus dictus Miege de Vouflens Villa, 22 jan 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa,

Et primo, medietatem pro indivisa cum Nicholeto Miege domus sue cum ochia, orto, et cultina dicte domui contiguis juxta viam publicam a vento, ochiam seu loz recors Nicholeti Miege a borea, et pratum Petri Ayglat (clear) de Cossenay ab oriente.

Item, unum morcellum ochie situm en Arsillier juxta ochiam Aymonetii douz Curnaul ? ab occidente, vineam Nicholeti Miege nepotis sui a borea, terram Petri Jannon ? et Johannis Vuilliodi a juria, et ochiam Girardi Barberii ab oriente.

Item, loco dicto en Praz Luctery unum morcellum vinee juxta vineam Aymonis Bastardi de Cossenay a borea, ochiam Domini Nichodi Vuillio a vento, vineam Nicholeti Miege et Marguerete filie Girardi Miege a juria, et carreriam publicam a juria.

Item, en Chapponeires unum morcellum vinee juxta vineam heredum Johonodi Vuagnyerre quam tenet Johonodus Regis morans Cossenay a borea et oriente, terram Nycholeti Miege ab occidente, et terram dicti confitentis a vento.

Item, ouz Cuarret unum morcellum prati juxta communia de Voufflens a vento et occidente, terram Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a borea et oriente.

Item, ultra aquam vocatam Agnyer ? dimidiata falcata prati juxta pratum Nicholeti Miege a borea, pratum Jaqueti Mayor a vento, affrontat pascue communi ab oriente, et prato Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, soubz Villaz unum morcellum prati indivisum cum Nicholeto Miege juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliodi a borea, pratum Guilliermi Villar de Sulens a vento, vineam Roleti et Johannis Guerry ab occidente, et affrontat prato Nicholeti de Chabie ab oriente.

Item, loco dicto en Chentre unam chintriam prati et unam peciam terre juxta terram ecclesie de Vouflens Villa a borea, pratum Jaqueti Mestraul a vento, affrontat vie publice ab occidente, terre et prato Girardi et Johannis Vuilliodi ab oriente.

Item, en Sansuyer medietatem duarum falcatarum prati pro indiviso cum Nicholeto Miege juxta pratum Johannis Rosset ab occidente, pratum eiusdem Johannis Rosset [et] pratum Johonodi et Perrodi Barberii fratribus ab oriente, et terram ecclesie de Vouflens Villa a juria.

Item, ibidem medietatem unius falcate prati indivisi cum Nicholeto Miege juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio a vento, terram dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, et communia ville de Vouflens Villa ab occidente.

Item, en Communallies medietatem unius chintrie prati indivise cum Nicholeto Mejoz juxta pratum ecclesie de Vouflans Villa ab occidente, pratum Johonodi Barberii ab oriente, affrontat pascue communi a borea, et terre Girardi et Johannis Vuillio a vento.

49v Item, in villa medietatem unius morcelli prati indivisi cum heredibus Reynaudi Dessoda juxta pratum Aymonetii de Meysiere a borea, terram Aymonetii douz Curnaul ? a vento, pratum Domini Nichodi Vuillio ab occidente, et pratum Perrodi Barberii ab oriente.

Item, ibidem medietatem unius pecie terre et unius chintrie prati indivisi cum Nicholeto Mejoz juxta pratum Marguerete uxoris Nicholeti Roget ab oriente, terram Roleti et Johannis Guerry ab occidente, affrontat terre dictorum dominorum Romanimonasterii a borea, et terre Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz a vento.

Item, loco dicto ouz Croctet unum morcellum nemoris indivisum cum Nicholeto Mejoz juxta terram et nemus Stephanodi de la Culaz a borea, nemus Johonodi Barbeir junioris a vento, affrontat nemori (or memoribus ?) Johannis Rosset et Johannis Thomasset ab occidente, et ylle dictorum dominorum ab oriente.

Item, en Lesclosaz unum morcellum prati indivisi cum Nicholeto Miege juxta nemus Stephanodi de la Cula a borea, achentrat (=affrontat) nemori dictorum dominorum prioris et conventus [et] Girardi et Johannis Vuillio ab oriente.

Item, loco dicto en la Condeminaz modicum nemoris indivisum cum Nicholeto Miege nepote suo juxta nemus Girardi et Johannis Vuilliad ab oriente, nemus Johonodi Barberii junioris ab occidente, terram Aymoneti douz Culnaul ? (=Curnaul ?) a borea, et affrontat aque Venopie ab oriente.

Item, eis Verrines (clear) medietatem duarum posarum nemoris indivisarum cum Nicholeto Mejoz juxta nemus Johonodi Barberii ab occidente, terram Nicholeti uxoris Nychodi dicti douz Vauldereyr et nemus Francisci de Sombacor ab oriente, et affrontat nemori dicti confitentis a borea.

Item, ibidem medietatem duarum posarum cum dimidia nemoris indivisarum cum Nicholeto Miege juxta nemus quandam Johonodi douz Mourey quod nunc tenet Franciscus de Sombacor ab occidente, terram Johonodi Barberii ab oriente, nemus Johonodi Barberii a borea, et affrontat aque Venopie a vento.

Item, eis Exterpeys ? (=Esterpeys ?) medietatem duarum posarum nemoris indivisarum cum Nicholeto Mejoz predicto juxta aquam ville de Vouglens ab oriente, nemus Stephanodi de laz Culaz a vento, et nemus Johannis Rosset a borea.

Item, loco dicto en laz Graninaz ? unam peciam terre juxta terram Stephanodi de laz Culaz ab oriente, terram Nicholeti Miege a borea, affrontat pascue communi ab occidente, et terre Girardi Barberii et Anthonie uxoris sue ab oriente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

50 Item, loco dicto en la Tosallaz ? dimidiā posam terre juxta terram dictorum dominorum prioris et conventus quam nunc tenet Johannes Aguys ? ab oriente et borea, et terre Jaqueti Mestraul ab occidente, in qua dimidia posa terre predicti domini percipiunt et habere debent quintam posam cum dimidia terre juxta terram Nicholeti Miege hinc et inde, et achentrat (=affrontat) terre Petri Ayglat de Cossenay a borea, in qua dimidia posa terre predicti domini sui percipiunt et habere debent terragium et dictus recognoscens medium decimam.

Item, loco dicto en le Vuex dimidiam posam terre juxta terram Johannis Rosset hinc et inde, in qua dicti domini sui percipiunt et habere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Vert dimidiam posam terre juxta terram Nycholeti Miege ab occidente, terram Johannis Rosset a borea, et achentrat (=affrontat) terre ecclesie de May ab oriente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt et habere debent terragium.

Item, ibidem prope unam posam terre juxta terram Johannis Aguyt ? hinc et inde, terram Nichodi de Chabie domicelli a borea, et terram Roleti et Johannis Aguys ? a vento, in qua percipiunt dicti domini terragium.

Item, en Long Champ dimidiam posam terre juxta terram ecclesie de Vouflens Villa ab occidente, terram Johannis Rosset a borea, affrontat terre Johannis Aguyt ? a parte orientis, et terre ecclesie de Vouflens Villa a vento, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt et habere debent decimam.

Item, en Monsiblouz circa dimidiam posam terre juxta terram Nycholeti Miege a parte boree, terram heredum Reynaudi Dessoudaz a parte venti, affrontat terre Nichodi de Chabie domicelli a parte orientis, et terre Aymoneti douz Cormauz ? a parte occidentis, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus decimam.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram heredum Reynaudi Dessoudaz a borea, plures contors a vento, affrontat terre predicti Nichodi de Chabie ab oriente, et terre Aymoneti douz Cormauz ? ab occidente, in qua dimidia posa terre percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, en Motenaux ? (Motevaux ?) circa quartum unius pose terre juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Domini Nichodi Vuilliudi a vento, affrontat terre dicti Johannis Rosset ab oriente, et terre Johonodi Barberii junioris ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, ultra Venopiam loco dicto en Lesclosaz circa unam posam terre juxta terram Stephanodi de la Culaz a borea, terram et nemus Johonodi Barbeir a vento, affrontat nemoribus dominorum prioris et conventus predictorum ab oriente, terre et nemori Johannis Rosset et Johannis Aguyt ? ab occidente, ad decimam dictis dominis.

50v Item, loco dicto en Beminaz ? ante vetus molendinum dimidiam posam terre juxta terram Nycholeti Miege a borea, terram Johonodi Barberii junioris a vento, affrontat nemori dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, et nemori predicti Johannis Rosset ab occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini [percipiunt] quintam gerbam bladi cum decima ibidem crescentis.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto [ultra ?] Venopiam (note that Venopiam is the accusative case, so a preposition that takes the accusative has been omitted here) juxta terram Roleti et Johannis Guerry a borea, terram Nycholeti Miege a vento, affrontat terre dictorum

dominorum ab oriente, et terre heredum Johonodi Calliat ab occidente, ad decimam dictis dominis suis.

Item, loco dicto eis Yles unam peciam terre juxta terram Johannis Rosset a vento, terram Mermete (should this be *Marguerete*, the only daughter of Mermerius Rosset who is mentioned in the rest of this terrier?) filie quondam Mermerii Rosset a borea, affrontat terre Johannis Lorent ab oriente, et terre dicti domini prioris ab occidente, ad decimam dictis dominis suis.

Item, loco dicto en Challandon quartum unius pose terre juxta terram Nicholeti Mejoz a parte jurie, terram Johonodi Barberii ab oriente, affrontat terre Johonodi Barbeyr a borea, et terre Johannis Vuilliiodi a vento.

Item, ibidem unam posam terre et prati vel circa juxta condeminam Johannis de Chabie domicelli ab oriente, terram Aymoneti douz Cormauz ? ab occidente, affrontat pascue communi et carrerie publice a borea, et pluribus contors terrarum a vento.

Item, en Chaponieres unam peciam terre juxta terram Johonodi Barberii junioris ab oriente, terram Nicholeti Miege ab occidente, cum suis aliis confinibus ?

Item, en Verrines medietatem unius pose terre et nemoris juxta nemus quondam Johannis douz Mourey ab occidente, terram Girardi Barbeir et Anthonie eius uxoris ab oriente, et affrontat aque Venopie a borea, ad decimam dictis dominis.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Longiprimoz juxta terram Johannis de Chabie a borea, terram Johannis Rosset a vento, affrontat nemori douz Fey ab oriente, et terre Roleti et Johannis Guerry ab occidente... , cense ultra predicta servicia et tributa 3 quarteronus frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausane, 1 bichetum avene ad eandem mensuram, et 2 solidos bonorum Lausannenses...

51v Anthonia filia quondam Johonodi Vuilliczat de Vouflens Villa uxor Girardi Barberii dicti loci, 22 jan 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Vouflens Villa et ibi circa que fuerunt de tenemento et recognicione dicti quondam Johonodi Vuilliczat patris sui,

Et primo, unam domum suam cum casali eiusdem unacum ochia retro dictam domum juxta domum Roleti et Johannis Guerry a borea, vineam et ochiam predictorum Guerry a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et vinee Marguerete filie quondam Girardi Miege ab occidente.

Item, circa dimidiam posam ochie sitam loco dicto en Ruaz juxta pratum Johannis de Chabie domicelli a borea, ochiam Girardi de Johannis Vuilliiodi a vento, affrontat ochie Johannis de Chabie predicti ab oriente, et carrerie publice ab occidente.

Item, ibidem modicum ochie juxta carreriam publicam a borea, pratum Johannis Aguyt ? a vento, affrontat vinee Aymonis Bastardi de Cossonay ab oriente, et ochie Roleti Guerry ab

occidente, pro qua ochia debet annuatim dictis domino priori et eius conventui sex denarios Lausannenses...

Item magis, tenere confitetur eadem Anthonia de laude qua supra loco dicto en Arsillier modicum ochie juxta ochiam Girardi et Johannis Vuillio a borea, pratum Nycholeti Miege a vento, affrontat prato Domini Nichodi Vuilliodi et ochie Johonodi Miege ab occidente.

Item, unam parvam peciam vinee sitam subtus domum dicte confitentis juxta vineam Roleti et Johannis Guerry a borea, vineam predictorum Guerry a vento, affrontat vinee Marguerete filie Girardi Miege ab occidente.

Item, loco dicto en Challandon unam posam vinee juxta carreriam publicam a borea, terram Jaqueti Mistralis a vento, affrontat vinee Johonodi Rey ab oriente, et vinee Johonodi Barberii ab occidente, in qua posa vinee dicti domini percipiunt et habere debent quintam partem vini clari cum decima crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Chentres seu ouz Cuaret unam peciam prati juxta pratum Johannis Rosset a borea, pratum Francisci de Sombacor a vento, et affrontat pluribus contors pratarum ab oriente, et prato Johannis de Chabie ab occidente.

52 Item, en Soumey ? unam chinriam prati juxta pratum ecclesie de Vouflens Villa ac prata plurium aliorum a vento, affrontat prato ecclesie de May ab oriente, pratum (should be *prato*) Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a borea, et pratum (should be *prato*) Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz ab occidente.

Item, en Ver unam falcatam prati juxta pratum Roleti et Johannis Guerry ab oriente, pratum Johannis Bornoz ab occidente, pratum Aymoneti de Aquiano a vento, et pratum Nicholeti Porteir a borea.

Item, ouz Mares de Ver modicum prati juxta pascua communia ab occidente, terram Domini Nichodi Vuilliodi ab oriente et borea, et terram Girardi et Johannis Vuillio a vento.

Item, eis Crotet unam chinriam prati juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliodi ab oriente, pratum Jaqueti Mayor ab occidente, affrontat prato Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a borea, et prato predicte Johannete a vento.

Item, en la Culaz unam peciam terre continentem duas posas juxta terram Domini Nychodi Vuilliodi ab oriente, terram Johannis Rosset quam tenet ab heredibus dictorum Pictolier ab occidente, affrontat terre Francisci de Sombacor a borea, et terre dictorum dominorum a vento, que pecia debet dictis dominis suis decimam.

Item, loco predicto unum morcellum tam terre quam nemoris juxta terram Stephanodi de la Cula a vento, terram Francisci de Sombacor a borea, affrontat terre Ysabelle uxoris Girardi Tissot ab oriente, et terre Domini Nichodi Vuilliodi ab occidente.

Item, loco dicto en Espiciez unam posam terre juxta terram Roleti et Johannis dictorum Guerry a vento, terram Domini Nichodi Vuilliudi a borea, affrontat terre Aymonet douz Cormauz ? ab oriente, et terre Mermerii Boverii ? ab occidente, que posa terre debet dictis dominis priori et conventui decimam.

Item, en Vy Afforches dimidiam posam terre juxta terram Nicholete uxoris Nicholeti douz Vauderey ? a vento, terram Girardi et Mermeti Reyon a borea, affrontat vie publice ab oriente et occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent terragium cum decima sibi dictis dominis pertinentis.

Item, en Chentres unam peciam terre juxta terram Girardi et Johannis Vuilliudi ab oriente et occidente, affrontat terre hospitalis de Cossenay a borea, et pluribus contors terrarum a vento, que pecia debet dictis dominis decimam.

52v Item, loco dicto en Vuapraz seu Ebraes unam peciam terre juxta terram Girardi et Johannis Vuilliudi a vento, terram dictorum dominorum a borea, affrontat vie publice ab occidente, et terre Johannis Aguyt? ab oriente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, eis Braes dimidiam posam terre juxta terram Roleti et Johannis Guerry a borea, terram Petri Martin de bonis dicti Freney a vento, affrontat prato Girardi et Johannis Vuilliudi [et] Roleti et Johannis Guerry ab oriente, et carrerie publice abo occidente.

Item, ouz Contors de Chentres dimidiam posam terre juxta terram Domini Nichodi Vuilliudi presbiteri a vento, plures contors terrarum a borea, affrontat terre Aymonet Cormaux ab oriente, et terre hospitalis de Cossenay ab occidente, in qua dimidia posa terre percipiunt dicti domini prior et conventus et habere debent decimam (possibly lined out ?), quartam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, en Champ Montagnel unam posam terre juxta terram ecclesie de Vouflens Villa a borea, terram Johannis de Chabie domicelli a vento, affrontat condamine Petri de Chabie ab oriente, et terre Johonodi Barberii ab occidente, que posa terre debet dictis dominis suis decimam.

Item, ouz Perey ? unam posam terre juxta terram Nicholete uxoris Jaqueti Mayor a borea, terram Johannis Rosset a vento, affrontat terre Johonodi Barbeir ab oriente, et terre Girardi Vuilliudi ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, eis Combes duas posas terre juxta terram heredum Reynaudi Dessoudanz ab oriente, condeminam Petri de Chabie ab occidente, affrontat terre Roleti et Johannis Guerry a borea, et terre Domini Nichodi Vuilliudi a vento, in quibus duabus posis terre percipiunt dicti domini et habere debent quintam gerbam.

Item, eiz Burrioz unam posam cum dimidia terre juxta terram Girardi et Johannis Vuilliudi a borea, terram Aymonet de Meysieres a vento, affrontat terre Nychodi de Chabie

domicelli ab oriente, et terre Aymoneti de Aquiano ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam bladi crescentis in eadem cum decima.

Item, en Tresmont dimidiā posam terre juxta terram Ysabelle uxoris Girardi Tissot a vento, terram Girardi Barberii a borea, affrontat terre Domini Nichodi Vuilliodi cum aliis suis confinibus ab oriente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et habere debent quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

53 Item, en Chaponieres unam peciam terre juxta terram Jaqueti Mayor ab oriente, terram Johannis Vuilliodi ab occidente, affrontat terre Johannis Aguyt ? a borea, que pecia terre debet dictis dominis decimam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Chapponieres unam peciam terre juxta terram dominorum prioris et conventus predictorum ab occidente, terram Nycoleti Miege ab oriente, affrontat terre Johonodi Barberii a borea, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et percipiunt debent decimam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto ante molendinum vetus continentem circa tres posas terre juxta terram Domini Nichodi Vuilliodi a borea, terram Johonodi Barberii a vento, affrontat terre Jaqueti Mistralis ab oriente, terre et nemori dictorum Jomini (? possibly an error for domini, but something similar is repeated below in the next item) ab occidente, in qua posa terre dicti domini sui percipiunt et habere debent a quodam molari inferius versus Venopiam quintam gerbam bladi crescentis in eadem et decimam a dicto molari dictis dominis pertinentis.

Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram dicte confitentis a vento, terram Domini Nichodi Vuilliodi presbiteri ab oriente, affrontat terre Johannis Rosset et Johannis Aguyt ? a borea, terre Girardi et Johannis Vuilliodi [et] Roleti et Johannis Guerry a vento, et terram dictorum Junin ? (see previous item) ab occidente, in qua posa terre dicti domini sui percipiunt et habere debent a quodam molari inferius versus Venopiam quintam gerbam bladi crescentis in eadem et decimam a dicto molari dictis dominis pertinentis.

Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram dicte confitentis a vento, terram Domini Nichodi Vuilliodi presbiteri ab oriente, affrontat terre Johannis Rosset et Johannis Aguyt ? a borea, terre Girardi et Johannis Vuilliodi [et] Roleti et Johannis Guerry a vento, et terre dictorum Junin ? ab occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt et habere debent decimam bladi crescentis in eadem, sicut in alia precedentis.

Item, loco dicto en la Senogy duas posas terre juxta terram dicte confitentis ab oriente, terram dictorum Jennin (or Jeunin ?) ab occidente, affrontat terre dictorum Vuillio et dictorum Guerry a vento, affrontat terre Nycholete uxoris Nichodi de Layderier ab oriente, que debet dictis dominis decimam.

Item, ouz Champ Fort unam posam terre juxta terram Johannete uxoris Jaqueti Mistralis ab oriente, terram Johonodi Barbier ab occidente, terram Domini Nichodi Vuilliodi a borea, et terram Girardi et Johannis dictorum Vuillio a vento, in qua posa terre dicti domini percipiunt et

habere debent quartam gerbam bladi crescentis in eadem cum decimam dictis dominis pertinentis.

Item, loco dicto ouz Bey unam peciam terre continentem tercium unius pose juxta terram Roleti et Johannis Guerry fratrum ab occidente, terram Ysabelle uxoris Girardi Tisso ab oriente, affrontat vie publice a borea, et nemori dictorum dominorum prioris et conventus a vento, que pecia debet dictis dominis priori et conventui decimam.

Item, loco dicto eis Corbes ? Pieces dimidiā posam terre et prati juxta pratū Johannis Vuillio morantis Lausane ab occidente, terram dictorum Roleti et Johannis Guerry ab oriente, affrontat terre Johonodi Barberii a borea, et terre Ysabelle uxoris Perrini de Buloz a vento, in qua pecia dicti domini percipiunt et habere debent quartam gerbam crescentis in eadem.

53v Item, subtus loz Villar unam posam terre juxta pascua communia de Vouflens Villa et de May ab occidente, affrontat carrière publice ab oriente, juxta terram hospitalis de Cossenay a vento, et plures terras a borea, pro qua debet dicta confitens dictis dominis annuatim perpetue unum quarteronum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausane census...

Item, loco dicto en Praz Loveret unam posam terre juxta terram Domini Nichodi Vuilliō presbiteri ab occidente, terram Roleti Marguelloz ab oriente, affrontat terre dicte Anthonie confitentis a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento, in qua posa terre dicti domini percipiunt et habere debent decimam... , cense ultra dictum quarteronum frumenti, usagia, et tributa predictis et sex denarios predictos... , 1 cupam et 3 quarterenos frumenti boni et receptibilis et 3 bichetos avene bone ad mensuram de Lausane, et pro ochia de Arsillier et uno morcello terre sito en Chapponieres prelimitato, 1 denarium cum obolo Lausannensem...

54 Item magis, confitetur eadem Anthonia uxor predicti de laude et voluntate quibus supra... , de recognicione quandam Mermete uxoris Nicholeti dicti Mottet quandam hominis ligii prefatorum dominorum prioris et conventus, res et possessiones inferius descriptas,

Et primo, loco dicto en Palluz unum morcellum terre continentem circa unam posam juxta terram Agnete uxoris Johonodi Barberii ab oriente, terram Jaqueti Mayor ab occidente, affrontat terre Roleti et Johannis Guerry a borea, et terre Girardi et Johannis Vuillio a vento, in qua pecia terre percipiunt et percipere debent prefati domini terragium bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Chentre circa quartum unius falcate prati juxta pratū Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a borea, pratū Johannis Rosset a vento, affrontat prato dictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, et prato Girardi et Johannis Vuillio ab occidente.

Item, loco dicto en Doralione duas posas terre et nemoris juxta terram dictorum dominorum ab oriente, terram Nicholeti Miege ab occidente, affrontat terre Aymonetii de Cormaux a borea, et Johannis de Chabie a vento, in quibus duabus peciis terre percipiunt dicti domini decimam ut asserit dicta recognoscens.

54v Item magis, confitetur tenere a predictis dominis suis eadem Anthonia de laude et auctoritate qua supra, res, bona, et possessiones infralimitatas,

Et primo, unum morcellum prati situm loco dicto en Chentreis seu en ouz Mottey juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliod a borea, pratum Jaqueti Mayor a vento, affrontat terre dicte confitentis ab oriente, et prato Girardi et Johannis Vuilliod ab occidente.

Item, ibidem unam chintriam prati juxta pratum predictorum Vuilliod ab oriente et vento, affrontat prato dicte confitentis a borea, et prato Johannis Rosset ab occidente.

Item, quartum unius pose terre site loco dicto en Oleces juxta terram Johannis Aguyt ? ab oriente, terram Nicholeti Miege ab occidente, affrontat terre Johonodi Barberii junioris a borea, et pascue communi a vento, in qua pecia terre percipiunt dicti domini sui et percipere debent decimam.

Item, loco dicto en Bossipra dimidiā posam terre juxta terram plurium contors terrarum a borea, terram Francisci de Sombacor a vento et oriente, affrontat terre Johannis Aguyt ? ab occidente, in qua pecia terre dicti domini prior et conventus percipiunt et habere debent decimam.

Item, loco dicto en Vert duas posas terre juxta terram Domini Nichodi Vuillio a borea, terram Francisci de Sombacor a vento, affrontat terre ecclesie de Vouflens Villa ab oriente, et affrontat terre Johannis Bornoz de Penthaz ab occidente.

Item, circa quartum unius pose terre site loco dicto eis Clare juxta terram Ysabelle uxoris Perrini Darbeye (=de Arboex) ab oriente, vineam Aymonet de Aquiano ab occidente, affrontat terre Jaqueti Mayor a borea, et terre dicte confitentis a vento... , cense 1 cupam frumenti...

55 Girardus filius Johonodi Barberii de Voufflens Villa de laude, voluntate, et expresso consensu prefati Johondi patris sui, 27 jan 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Voufflens Villa,

Et primo, quandam peciam vinee sitam loco dicto en Forchie juxta vineam Johannis Rosset a vento, vineam Jaqueti Mistralis, Nicholeti Miege, et Johannis Vuilliod ab oriente, et vineam Johondi Barberii a borea, in qua pecia vinee dicti domini prior et conventus percipiunt tercium vinum.

Item, en Rosprel meditatem unius pecie terre juxta terram Johannete uxoris Francisci de Bussy domicelli a borea, plures contors terrarum a vento, affrontat pascue communi ab oriente, et prato Johannis Geneveis ab occidente.

Item, unam peciam terre continentem dimidiā posam sitam ante molendinum vetus juxta terram Anthonie uxoris dicti Girardi confitentis a borea, terram Johonodi Barberii a vento, affrontat terre Jaqueti Mistralis ab oriente, et terre dicte Anthonie uxoris dicti confitentis ab occidente.

Item, en Ruaz unam ochiam juxta ochiam Johannis de Chabie a borea, carreriam publicam a vento, affrontat terre Aymonet de Meysieres ab oriente, et terre Girardi et Johannis Vuilliod ab occidente.

Item, loco dicto en Bouvon ? unum morcellum prati juxta pratum Nicholete uxoris Jenini ? Ronget ? (see below, where Janini Roget) a borea, pratum Hugonini dicti Bastynet ? a vento, affrontat terre quam tenet Franciscus de Sombacor de rebus douz Mourey ab oriente, et prato quod tenet Nichodus de Chabie de Jaqueto Mayor ab occidente.

55v Item, loco dicto en Leschiery unum morcellum prati juxta pratum Nicholete uxoris Janini Roget a borea, pratum dictorum dominorum prioris et conventus a vento, affrontat prato Domini Nichodi Vuilliod ab oriente, et prato Jaqueti Mistralis ab occidente.

Item, loco dicto en Rosprel medietatem tercie partis duarum falcatarum prati indivisarum cum Johanne Rosset et Johonodo Barberii juniore juxta pratum Stephani de Mollens ab oriente, terram douz Fey ab occidente et vento, et affrontat pascue communi a borea.

Item, loco dicto en Seclaz ? medietatem medietate (abbreviated, so it is possible this is simply a superfluous repetition of the preceding word) unius pecie terre juxta terram Johannis Rosset ab occidente, terram Johonodi Barberii junioris ab oriente, affrontat terre Johannis Rosset a borea, et terre Anthonie uxoris dicti confitentis a vento.

Item, ultra predicta confitetur dictus Girardus et recognoscit pro se et suis quibus supra de bonis dicti Johonodi Barbeir patris sui quartam partem cuiusdam domus cum medietate citurni dicte domui contiguo site infra villam de Vouflens juxta aliam medietatem dicti citurni Johonodi Barberii junioris a borea, domum dicti Johondi Barberii a vento, loz chat dicte domus ab oriente, et affrontat cimisterio ecclesie de Vouflens ab occidente, et juxta grangiam dicti Johonodi indivisam a vento juxta loz chat domus predicte a borea, et affrontat carrerie publice ab oriente.

Item, loco dicto en Vuabres unam peciam terre continentem circa dimidiam posam terre juxta terram Nicholeti Miege ab oriente, terram ecclesie Sancti Christofori ab occidente, affrontat terre Aymoneti de Meysiere a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento.

Item, loco predicto en Vuabres unam peciam terre continentem dimidiam posam juxta terram ecclesie Sancti Christofori ab oriente, terram Johonodi Barberii ab occidente, affrontat terre Aymoneti de Meysiere a borea, et terre Francisci de Sombacor a vento, in quibus duabus peciis dicti domini prior et conventus percipiunt quintam gerbam.

Item, loco dicto en Villar unam chintriam prati juxta pratum Johannis Rosset a vento, pratum Johonodi Barberii a borea, affrontat prato Nicholeti Miege ab oriente, et prato dicti Johonodi Barbeir ab occidente.

Item, loco dicto en Bouvon ? alias en laz Perreyre dimidiam posam terre juxta terram Johonodi Barberii a borea, terram Stephanodi de laz Culaz a vento, affrontat pascue communi ab oriente, et terre Johannis de Chabie domicelli ab occidente, in qua dimidia posa terre dicti domini percipiunt terragium cum decima.

56 Item, loco en Marthereys ? dimidiam posam terre juxta terram Johonodi Barbeir ab oriente et occidente, achentrat (=affrontat) terre Johannis Rosset a borea, et terre dicti Johonodi Barbeir junioris a vento.

Item, quartum dimidie pose terre indivise cum Johonodo Barberii junioris juxta pascua communia ab oriente, terram dicti Johonodi Barberii ab occidente, et affrontat terre dicti Johonodi Barberii a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quartam gerbam et decimam.

Item, loco dicto en Sansuy circa quartum vel tertium unius falcate prati juxta terram Nicholeti Miege a borea, pratum Nicholete uxoris Janini Ronget ? a vento, affrontat prato Johonodi Miege ab occidente, et terre Ysabelle uxoris Perrini de Buloz ab oriente.

Item, en Chentres unam chintriam prati juxta pratum ecclesie de Vouflens a borea, pratum Johannis et Petri Laurent a vento, affrontat prato Aymonet de Meysieres ab oriente, et terre Johonodi Barberii ab occidente.

Item, loco dicto en Charduney unam dimidiem posam terre juxta terram Jaqueti Mayor a borea, terram Francisci de Sombacor a vento, affrontat nemori Johonodi Barberii junioris ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, tenet magis unam peciam terre sitam en Plant continentem tertium unius pose juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Roleti et Johannis Guerry a vento, achentrat (=affrontat) terre Aymonet de Maysieres ab oriente, et terre dictorum de Chabie ab occidente... , cense 20 denarios bonorum Lausannenses...

56v Perrinus de Buloz et Ysabella eius uxor filia quondam Bisoncii de Fonte morans in villa de Vouflens Villa, 03 feb 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones que sequuntur sitas et jacentes in villa et territorio de Vouflens Villa,

Et primo, domum suam in qua nunc habitant cum cultina ante et ochia retro sitam in villa de Vouflens juxta domum seu torcular predicti domini prioris a borea, domum Johonodi Barberii a vento, affrontat carriere publice ab oriente, et cimisterio ecclesie Sancti Petri ab occidente.

Item, circa duos bonos fossores ochie sitos ibidem prope juxta vineam et ochiam Domini Nichodi Vuilliodi presbiteri a borea, cimisterium ecclesie Sancti Petri a vento, affrontat veneis dictorum dominorum et terre commune de Vouflens ab oriente... , cense 6 solidos bone monete Lausannenses...

57 Item, circa unum bonum fossorem cum dimidio ochie nunc reducte in vineam loco dicto en la Sablaz juxta cimsterium ecclesie Sancti Petri ab oriente, vineam predictorum dominorum prioris et conventus ab occidente, affrontat casali domus predictorum dominorum a borea, et vinee Johannis Aguyt ? a vento... , cense 8 denarios Lausannenses...

Item, dimidiem posam vinee sitam in villa de Vouflens juxta vineam Nichodi de Chabie domicelli a borea, vineam Aymonis Bastardi de Cossonay a vento, affrontat vie seu semite publice ab oriente, et vinee Jaqueti Mayor ab occidente.

Item, loco dicto en la Boubectaz circa dimidiem bonam posam terre juxta pratum Alesie quondam filie (=filie quondam) Aymonis Vuilliodi ab oriente, terram Johannis Rosset ab

occidente, terram Aymonis douz Curnaul ? a borea, et pratum Marguerete filie quondam Mermerii Rosset a vento, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus decimam.

Item, ibidem prope circa quartum unius falcate prati juxta pratum Johannis de Fontana a borea, pratum Marguerete predicte a vento, affrontat prato Domini Nichodi Vuilliudi et Nicholete uxoris Nicodi douz Vaudery ab oriente, et terre dicte confitentis ab occidente.

Item, loco dicto en Terdaul circa unam posam terre juxta terram Johannis de Chabie domicelli ab oriente, terram dicti douz Venday ? ab occidente, affrontat terre Petri dicti Joudron a borea, et carriere publice a vento, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima.

Item, ibidem en Terdaul dimidiā posam terre juxta terram Petri Joudron a borea, terram dictorum dominorum dictam (referring back to terram, so what follows is the name of the property) de la Tossalaz a vento, affrontat vie publice ab oriente, et pluribus contors terrarum ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi cum decima.

Item, loco dicto en Joumont dimidiā posam terre juxta terram Nicholeti Miege ab oriente, terram Francisci de Sombacor ab occidente, affrontat terre dictorum dominorum a borea et vento, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam.

Item, dimidiā posam terre sitam en Buys juxta terram dictam douz Venday (again, apparently the name of the property, rather than the name of the tenant) ab oriente, terram Jaqueti Mayor ab occidente, affrontat terre Agnetis filie quondam Aymoneti Vuilliudi a borea, et terre Jaqueti Mestraul a vento, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam.

Item, circa quartum unius pose terre site ante vetus molendinum juxta terram Aymoneti douz Curnaul ? ab oriente, terram Jaqueti Mayor ab occidente, affrontat aque Venopie a borea, et terre dicte Croux Champ Dossel (name of the property again) a vento, in qua percipiunt dicti domini decimam.

57v Item, dimidiā posam terre sitam loco dicto en Plant juxta terram Nicholeti Miege a borea, et terram Roleti et Johannis Guerry a vento, affrontat terre dicte confitentis ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente, in qua percipiunt dicti domini prior et conventus quintam gerbam cum decima.

Item, unam posam terre sitam en Villar juxta terram Anthonie filie quondam Johanneti Vuilicatz a borea, terram Francisci de Sombacor a vento et oriente, et affrontat terre dicte confitentis et pluribus contors terrarum ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, loco dicto en Tioleres ? unam posam terre juxta terram Johonodi Barberii ab oriente, terram Girardi et Johannis Vuilliudi ab occidente, affrontat terre Alesie quondam filie (=filie quondam) Aymoneti Vuilliudi a borea, et terre Roleti et Johannis Guerry a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto eis Clar dimidiā posam terre juxta terram Guillermete uxoris Nicholeti de Crousa a borea, terram Johonodi Barberii a vento, affrontat vie publice ab oriente, et vinee Francisci de Sombacor ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam.

Item, circa quartum unius falcate prati siti en Villar juxta pratū Domini Nichodi Vuilliodi ab oriente, pratū Johannis de Fontana ab occidente, affrontat prato Girardi et Johannis Vuillio a borea, et pluribus comparcionariorum a vento.

Item, dimidiā falcatam prati siti loco dicto ouz Cuarret juxta pratū Jaqueti Mistralis a borea, pratū Jaqueti Mayor a vento et oriente, et affrontat vie publice ab occidente.

Item, circa sextum unius falcate prati siti loco dicto en la Voubetaz (clear) juxta pratū Johannis de Fonte a borea, pratū Johannis Rosset a vento, affrontat prato Domini Nichodi Vuilliodi et Nicholete uxoris Nichodi douz Vaulderey ab oriente, et prato dictorum confitencium ab occidente... , cense 1 quarteronum frumenti boni et receptibilis, 1 bichetum avene bone ad mensuram Lausane, 8 denarios cum obolo bonorum Lausannenses...

58 Nicholeta relicta Girardi Miege quandam nunc uxor Perrini Barrillier burgensis de Cossonay tanquam usufructuaria et Nicholeta (should be *Marguereta* !) dictorum conjugum filia uxorque Johannis Barrillier de Cossonay tanquam proprietaria in bonis dicti quandam Girardi, 09 feb 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones infrascriptas,

58v Et primo, quandam partem domus videlicet loz chat unacum quodam morcello prati seu recor de longitudine dicte domus et continet circa duodecim pedes latitudinis sitam in villa de Vouflens Villa juxta vineam Nycholete uxoris Nichodi douz Vauderey et pratū Aymonis Bastardi de Cossonay ab occidente, domum communem Johonodi et Nycoleti Miege ab oriente, affrontat prato communi inter eosdem a borea, et vie publice a vento.

Item, partem suam que pertinebat dicto quandam Girardo Miege cuiusdam domus indivise inter eosdem juxta pratū Domini Nychodi Vuillio ab oriente, domum preconfinatam ab occidente, affrontat prato communi predicto a borea, et vie publice a vento.

Item, quandam domum sitam in villa de Vouflens cum cultina et ochia retro juxta domos et ochias Girardi et Johannis Vuillio a borea et vento, quadam grangia inter ipsos intermedia, affrontat vie publice ab oriente, et vinee dictarum confitencium ab occidente.

Item, medietatem cuiusdam grangie indivise cum Girardo et Johanne Vuillio site infra domos dictorum confitencium et dictorum Vuillio preconfinantas a borea et vento, affrontat vie publice ab oriente, et ochie dictarum confitentium ab occidente.

Item, quandam domum seu grangiam cum cultina ante sitam in dicta villa juxta curtinam Nicholeti Miege a borea, domum Domini Nichodi Vuillio a vento, affrontat vie publice ab oriente, et ochie Domini Nichodi Vuillio a juria.

Item, unum morcellum prati indivisum cum Nicholeto Miege situm retro domum Johonodi Miege juxta dictam domum a vento et lacu, pratum Johonodi Miege a borea, pratum Johannisi Vuilliudi a juria, et pratum Aymoneti de Aquiano ab oriente.

Item, medietatem dimidie pose vinee site prope villam de Vouflens Villa juxta vineam Aymonis Bastardi de Cossenay a borea, vineam Johanodi Miege a vento, ochiam dicti Johanodi Miege a juria, et pratum herendum Mermodi douz Curnaul ? a lacu que nunc acquisivit idem Nicholetus Miege.

Item, dimidiat falcatam prati indivisam cum Nicholeto Miege sitam oltre Lagnyer juxta pratum hospitalis de Cossenay a borea, pratum Johanodi Miege a vento, pratum Nichodi douz Vaulderey a juria, et pratum communem ab oriente.

59 Item, quartum unius morcelli prati indivisi cum Johonodo Miege siti loco dicto eis Addos seu sos Villa juxta pratum Francisci de Sombacor a vento, pratum Girardi et Johannisi Vuilliudi a borea, affrontat vinee Girardi Reyson a juria, et prato Johannisi Aguyt ? ab oriente.

Item, medietatem unius morcelli prati siti ibidem indivisi cum dicto Nicholeto Miege juxta pratum Francisci de Sombacor a vento, pratum Girardi et Johannisi Vuillio a borea, et achentrat (=affrontat) prato Petri de Chabie domicelli ab oriente.

Item, quartum unius falcate prati indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis siti loco dicto en Sansuyr juxta pratum Girardi et Johannisi Vuilliudi a lacu, pratum Aymoneti de Meysiere a borea, et achentrat (=affrontat) nemoribus communibus ab occidente.

Item, ibidem en Sansuyr quartum unius falcate prati indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis juxta pratum Johannisi Rosset a vento, terram ecclesie de Vouflens Villa a borea, et affrontat prato Johonodi Barberii ac Johannisi Rosset ab oriente, et terre Nicholeti Mottet a lacu.

Item, quartum unius morcelli prati indivisi cum Johonodi Miege et Nycholeta predictis siti loco dicto en Communallies juxta pratum ecclesie de Vouflens Villa ab occidente, pratum Johonodi Barberii junioris ab oriente, affrontat pascue communi a borea, et prato Jaqueti dicti Mayor a vento.

Item, quartum unius morcelli prati siti loco dicto eis Perrevuyt de Villar juxta pratum Roleti et Johannisi Guerry a juria.

Item, quartam partem duarum posarum nemoris indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis sitarum loco dicto eys Estueys ? (Esceleys ?) juxta nemus Stephanodi de la Culaz a vento, nemus Johannisi Rosset a borea, et affrontat nemoribus communibus de Vouflens Villa ab oriente.

Item, loco dicto en Brys quartum unius pose nemoris indivise cum quibus supra juxta nemus Johannisi Rosset ab oriente et occidente, affrontat terre Ysabelle relicte Girardi Tissot a lacu, et terre Aymoneti de Meysieres a borea.

Item, eys Verrines ? quartum duarum posarum nemoris indivisarum cum Johonodo et Nicholeta predictis juxta terram quam tenet Johannes Rosset a Nicholeta uxore Nycodi Vauderey ab oriente, nemus Nycoleti Miege et plurium aliorum ab occidente, et affrontat nemori Johannis Rosset a borea.

59v Item, quartum unius morcelli prati indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta Miege predictis siti loco dicto en Lesclosa juxta nemus Stephanodi de la Culaz a borea, nemus Johonodi Barberii junioris a vento et lacu, et nemus Nycoleti Miege a juria.

Item, ibidem en Lesclosaz quartum unius pose nemoris et terre indivise cum Johonodo et Nycholeto Miege juxta nemus Stephanodi de la Culaz a borea, nemus et terram Johonodi Barberii junioris a vento et lacu, achentrat (=affrontat) nemori Johannis Rosset et Johannis Aguyt ? a juria.

Item, quartum unius pecie terre continentis circa dimidam posam terre indivisam cum quibus supra loco dicto en la Granynaz ? juxta terram Johonodi Miege a vento, terram Aymonetii de Aquiano a borea, affrontat pascue communi a juria, et terre Stephanodi de la Culaz a lacu, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi cum decima.

Item, loco dicto en Sansuy medietatem unius pose terre indivise cum Nycholeto Miege juxta terram hospitalis de Cossenay a borea, terram Johonodi Barberii junioris a vento, affrontat planchiis dicti Nycholeti Miege et Johonodi Miege a juria, et terre Ysabelle uxoris Perrini de Buloz ab oriente, in qua posa terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, medietatem dimidie pose terre site loco dicto en Champ Ractio juxta terram Nycholeti Miege ab occidente seu juria, terram Johonodi Miege ab oriente, achentrat (=affrontat) terre Johannete uxoris Jaqueti Mistralis et terre Roleti et Johannis Guerry a borea, in qua percipiunt dicti domini terragium cum dimidia decima.